
UCHWAŁA NR XVII/135/2016
RADY GMINY SZCZYTNO

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkól podstawowych i gimnazjalnych, dla 
których Gmina Szczytno jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U.z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 20e ust. 3 i 4 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się kryteria rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów na 
terenie gminy Szczytno oraz wytyczne do nich: 

1) Publiczne szkoły podstawowe 

Lp.  Kryteria  Dokumenty potwierdzające 
spełnienie kryterium 

 Wartość 
punktowa

1 Dziecko, które w bieżącym roku szkolnym uczęszczało do przedszkola, 
znajdującego się w obwodzie szkoły. 

oświadczenia rodziców / 
opiekunów prawnych 

40

2 Droga dziecka do szkoły jest krótsza niż droga do szkoły obwodowej. oświadczenia rodziców / 
opiekunów prawnych 

15

3 W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka. oświadczenia rodziców / 
opiekunów prawnych 

10

4 Miejsce pracy rodziców znajduje się w obwodzie szkoły. oświadczenia rodziców / 
opiekunów prawnych 

5

2) Publiczne gimnazjum 

Lp.  Kryteria  Dokumenty potwierdzające 
spełnienie kryterium 

 Wartość 
punktowa

1 Uczeń/uczennica, które w bieżącym roku szkolnym uczęszczało do szkoły 
podstawowej, znajdującego się w obwodzie gimnazjum. 

oświadczenia rodziców / 
opiekunów prawnych 

40

2 Droga ucznia do gimnazjum jest krótsza niż droga do gimnazjum obwodowego. oświadczenia rodziców / 
opiekunów prawnych 

15

3 W gimnazjum lub w zespole szkół obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo ucznia. oświadczenia rodziców / 
opiekunów prawnych 

10

4 Miejsce pracy rodziców / opiekunów prawnych znajduje się w obwodzie 
gimnazjum. 

oświadczenia rodziców / 
opiekunów prawnych 

5

2. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów, komisja rekrutacyjna 
rozpatrując wniosek, nie uwzględnia danego kryterium.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

Id: ANREK-SGJZY-WAWNL-CRQPN-HIOKW. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczytno 

Zbigniew Woźniak

Id: ANREK-SGJZY-WAWNL-CRQPN-HIOKW. Podpisany Strona 2




